- 1 -

会 議 報 告 書
会議名 令和元年度第 3回 三郷市地域包括支援センター運営協議会

日 時
令和 2年 2月 20 日（木）

午後 1時 30 分～2時 10 分
場 所 健康福祉会館 5 階、501・502 会議室

次 第

１． 開会

２． 会長あいさつ

３． 部長あいさつ

４． 新委員紹介

５． 議事

（１）審議事項

① 令和２年度運営事業計画（案）について

② 令和２年度三郷市地域包括支援センター業務委託内容（案）について

６． その他（事務連絡等）

７． 閉会

出席者

【会 長】谷口聡

【委 員】海老原英之、須藤政次、清水美代子、吉村節子、中村公三郎、松本博子

【事務局】小暮勲（福祉部長）、森泰子（福祉部副部長）、齋藤衣子（ふくし総合支援

課長）、原山千恵（長寿いきがい課長）、松井裕介（同課副参事）、吉井馨

（長寿いきがい課長補佐兼長寿いきがい係長）、五十嵐順（ふくし総合相

談室長兼総合相談係長）、元井隆幸（同室地域包括係長）、八巻絢子（同係

主査）

【傍聴人】0人

●審議事項における確認事項

議事

（１） 審議

・ 令和２年度運営事業計画（案）について・・・・・・・・・・・・・・承認

・ 令和２年度三郷市地域包括支援センター業務委託内容（案）・・・・・承認

令和元年度第 3 回三郷市地域包括支援センター運営協議会 議事内容

１ 開会（司会：齋藤課長）

○会長あいさつ

○部長あいさつ

２ 委員紹介

○中村委員紹介

（１） 審議

 ・令和 2 年度運営事業計画（案）について【資料１】 （非公開）

承認

 ・令和 2 年度三郷市地域包括支援センター業務委託内容（案）について【資料２】 （非公開）

公開用

- 2 -

承認

４．その他（事務連絡等）

５．閉会

〇海老原委員あいさつ